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Чемпіонат U-19
2022/23 17-й тур, Матч №135

Субота, 11.03.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 8°C.

«Рух» Львів

3 : 0

«Колос» Ковалівка

1 Герета Юрій-Володимир
6 Савчук Гліб
4 Холод Віталій
13 Добрянський Роман
11 Кітела Андрій (К)
5 Бойко Максим
20 Рогачов Нікіта
14 Квасниця Ілля
7 Непейпієв Руслан
15 Столярчук Андрій
9 Теслюк Денис

Запасні
12 Ванівський Святослав
19 Михальчук Мілан
16 Касарда Назар
2 Товарницький Олексій
10 Боцьків Святослав
3 Герега Олександр
17 Панченко Сергій
8 Русяк Назар
18 Квас Костянтин

Тренер
Пономарьов Віталій

31 Пахолюк Іван
26 Биков Євгеній
21 Ставничий Вячеслав (К)
69 Шершень Владислав
13 Дорош Ігор
8 Криворучко Олег
14 Безручук Олексій
10 Іродовський Дмітрій
17 Гусол Артем
99 Ковальов Ростислав
27 Тригуб Віктор

Запасні
25 Друі Олексій
5 Корнійчук Сергій
11 Федоренко Єгор
9 Кузик Роман
24 Шалабай Андрій
15 Денисенко Данііл
6 Данніков Арсеній
7 Гайдук Олександр

Тренер
Поздєєв Олександр

Арбітр:
Гаркуша Олексій
Асистент 1:
Ніконенко Тарас
Асистент 2:
Башкіров Дмитро
4-й арбітр:
Леськів Ярослав
Спостерігач арбітражу:
Шандор Андрій
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Чемпіонат U-19, 2022/23, 17-й тур, Матч №135
Субота, 11.03.2023, 12:00, "ім. Б. Маркевича", Винники. 8°C.

«Рух» Львів 3 : 0 «Колос» Ковалівка
9 Теслюк Денис 11'

42' 69 Шершень Владислав

13 Добрянський Роман
19 Михальчук Мілан 46'

9 Теслюк Денис 49'

53' 8 Криворучко Олег

7 Непейпієв Руслан
10 Боцьків Святослав 62'

10 Боцьків Святослав 63'

64' 27 Тригуб Віктор
9 Кузик Роман

20 Рогачов Нікіта
8 Русяк Назар 67'

69' 99 Ковальов Ростислав
15 Денисенко Данііл

80' 21 Ставничий Вячеслав
11 Федоренко Єгор

5 Бойко Максим
2 Товарницький Олексій 80'

9 Теслюк Денис
16 Касарда Назар 80'

14 Квасниця Ілля 87'

89' 14 Безручук Олексій

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


